
ZARZĄDZENIE Nr 1184/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

 z dnia 24 maja 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia będącego w posiadaniu Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Łodzi na rzecz Straży Miejskiej w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Mienie określone w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, 

będące w posiadaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi, nieodpłatnie przekazuję 

na rzecz Straży Miejskiej w Łodzi.

          2. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołu przekazania 

przejęcia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Łodzi oraz Komendantowi Straży Miejskiej w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik

do zarządzenia Nr 1184/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz mienia przekazanego na rzecz Straży Miejskiej w Łodzi 

Słownie: dwieście trzydzieści osiem tysięcy sto pięćdziesiąt pięć zł. 00/100 

Lp. Numer ewidencyjny, nazwa 

środka trwałego 

Lokalizacja Wartość ewidencyjna 

1.  ST-001424                                        

- monitoring – zadanie 

zrealizowane w ramach 

Łódzkiego Budżetu 

Obywatelskiego 2021/2022 

nr G053CH      

          

Obiekt rekreacyjny 

„Stawy Jana”  

Łódź, ul. Rzgowska 247

          238 155,00 zł 


